
Projekt NETAD: Síťování vědecko-výzkumných kapacit a cílený rozvoj spolupráce mezi 

vysokými školami, veřejnou správou, soukromým a neziskovým sektorem v adiktologii                                                                 

(reg.č. CZ.1.07/2.4.00/17.0111) 
OBOROVÁ GRANTOVÁ KANCELÁŘ 

 
 

 
 

 

 
 
Název: Grantová agentura UK – Vyhlášení 10. kola vnitřní grantové soutěže UK pro rok 2013 
 
Deadline: 12. 11. 2012  
 
 
Základní předpoklad: vědecký grantový projekt. 
 
Základní pravidla:  
 

1. Finanční prostředky jsou projektu přiděleny vždy na jeden kalendářní rok. 
2. Výše finančních prostředků, kterou lze přidělit projektu, činí nejvýše 360.000 Kč ročně. Tyto 

prostředky se dělí na mzdové prostředky a ostatní osobní náklady, odvody na sociální a 
zdravotní pojištění a na tvorbu sociálního fondu, stipendijní prostředky, náklady na 
cestovné, další neinvestiční náklady (dále souhrnně označeno jako „přímé náklady“) a 
režijní náklady. Režijní náklady nemohou přesáhnout 20% přímých nákladů projektu 
a jsou určeny pro fakultu.  

3. Limity finančních prostředků, které lze přidělit projektu na jeden rok, se stanovují takto: 
a. mzdové prostředky a ostatní osobní náklady: nejvýše 60.000 Kč pro projekt, z toho 

nejvýše 30.000 Kč pro školitele nebo akademického pracovníka  
b. prostředky na stipendia: nejvýše 160.000 Kč pro projekt, z toho nejvýše 80.000 Kč 

pro hlavního řešitele,  

Podíl prostředků podle písmena b) na součtu prostředků podle písmen a) a b) činí více než 
60%. 

 
Oprávnění žadatelé:  Studenti doktorského a magisterského studia 
 
Podmínka:  
 
Konzultace je podmínkou k podání kompletní přihlášky, její termín je proto třeba vzájemně 
domluvit s odpovědnými pracovníky děkanátu. 
 
Ekonomickou část projektu konzultujte s paní Mgr. Martou Mengerovou, MBA (tel: 224964258), 
popř. s pí Alenou Veisovou (l. 4157) a mzdové náklady s pí Hanou Halamovou (tel: 224964126). 
 
 
Délka trvání projektu: 1 až 3 roky 
 
Finanční rámec: 360.000,- ročně 
 
Web: http://www.cuni.cz/UK-33.html  

http://www.cuni.cz/UK-33.html

